令 和 ５年 １ ０月 １ ０日

千早赤阪村立中学 校

村内各小学校４・５・６年生

保 護 者 の 皆 様

千早赤阪村立中学 校

校 長  近 藤  和 浩

村立中学校の制服について

秋冷の候  保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、村立中学校の制服は令和３年度より現在のブレザータイプに変更し、今年度末

で移行期間の３年を終えます。

旧制服の使用等に関するお問い合わせは、村立中学校（０７２１－７２－０００４）へお願

いします。

新１年生の制服採寸・注文は、令和６年１月１８日（木）の新入生体験入学時に合わ

せて実施いたしますが、販売等取扱業者はマルシン制服店になります。

よろしくお願いいたします。

マルシン制服店

富田林市    富田林町８－１０    Tel 0721-23-2455

富田林市   向陽台２－７－３１   Tel 0721-2８-１６８９

河内長野市  千代田台町７－８   Tel 0721-５６-６5８０

※村内にあります達石衣料店は、中学校の制服の販売を現在行っていません。

（小学校の標準服等の販売は行っています。）